

CIESLAK ApS

Alstrup Strandvej 5
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 30 51 13 44

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

Lars Kristian Cieslak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CIESLAK ApS
Alstrup Strandvej 5
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 30 51 13 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Lars Kristian Cieslak, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 502.085, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.077.498.

Selskabet anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.651.271	1.669.226
Personaleomkostninger	1	-1.227.540	-1.360.086
Resultat før af- og nedskrivninger		423.731	309.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-462.400	-520.107
Resultat før finansielle poster		-38.669	-210.967
Finansielle indtægter		135.826	120.042
Finansielle omkostninger		-623.651	-648.330
Resultat før skat		-526.494	-739.255
Skat af årets resultat		24.409	71.765
Årets resultat		-502.085	-667.490
Overført resultat		-502.085	-667.490
		-502.085	-667.490

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		23.064.241	23.327.294
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.461	74.808
Materielle anlægsaktiver i alt		23.089.702	23.402.102
Anlægsaktiver i alt		23.089.702	23.402.102
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.685	186.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.602	49.433
Andre tilgodehavender		0	6.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.614	2.640
Periodeafgrænsningsposter		171.909	167.638
Tilgodehavender i alt		379.810	411.879
Værdipapirer			
Værdipapirer		0	585.310
Værdipapirer i alt		0	585.310
Likvide beholdninger		15.272	48.585
Omsætningsaktiver i alt		395.082	1.045.774
Aktiver i alt		23.484.784	24.447.876

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.952.498	3.454.583
Egenkapital i alt		3.077.498	3.579.583
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		1.159.866	1.184.275
Hensatte forpligtelser i alt		1.159.866	1.184.275
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		12.381.175	12.949.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	12.381.175	12.949.388
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	512.851	452.343
Anden gæld		5.619.834	5.534.987
Deposita		733.560	747.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.866.245	6.734.630
Gældsforpligtelser i alt		19.247.420	19.684.018
Passiver i alt		23.484.784	24.447.876
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.454.583	3.579.583
Årets resultat	0	-502.085	-502.085
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>2.952.498</u>	<u>3.077.498</u>

Noter

	2023	2022		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.026.207	1.157.128		
Pensioner	167.351	154.616		
Andre omkostninger til social sikring	33.982	48.342		
	1.227.540	1.360.086		
	1.227.540	1.360.086		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	3	3		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2023	31. december 2023		
	Gæld	Afdrag		
	1. januar 2023	næste år		
	Gæld	Restgæld		
	1. januar 2023	efter 5 år		
Gæld til realkreditinstitutter	13.401.731	12.894.026	512.851	10.255.488
	13.401.731	12.894.026	512.851	10.255.488
	13.401.731	12.894.026	512.851	10.255.488

3 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK. 12.894, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 15.025.